
 

 

Rada Uczelni

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: radaue@ue.wroc.pl  
www.ue.wroc.pl 

 

UCHWAŁA Nr 18/2020 

RADY UCZELNI 

UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO WE WROCŁAWIU 

z dnia 10 września 2020 r. 

 

w sprawie: ustalenia dodatku zadaniowego dla Rektora 

 

Działając na podstawie art. 136 ust.2 pkt.2, art. 138 ust.3, art. 140 ust.4 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce z dn. 20 lipca 2018 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 pkt. 7 Regulaminu Rady Uczelni, 

Rada Uczelni uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Rada Uczelni ustala wysokość dodatku zadaniowego dla Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

w kwocie 8.000 zł miesięcznie, na okres od 1 września 2020r. do odwołania decyzji Rady.  

Rada Uczelni wyznaczając wysokość dodatku zadaniowego wzięła pod uwagę zwiększenie obowiązków 

służbowych oraz dodatkowe zadania wynikające z transformacji cyfrowej uczelni, zmian demograficznych oraz 

zmian legislacyjnych.   

 

Uchwała podjęta w trybie określonym w § 11 ust. 2. Regulaminu Rady Uczelni 

W głosowaniu wzięło udział 6 osób, głosując za przyjęciem uchwały. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        Rada Uczelni 

 

 

 


